

---

## Pachet vopsea +intaritor

I.D.: 52064912

---

Data  
publicarii 27.11.20

Coduri CPV

44800000-8

---

Pretul  
estimativ: 2.330,00 RON - 2.330,00 RON

---

Descriere: Vopsea poliuretana RAL9003, ambalaj 20kg - 20kgx 60.00lei+tva = 1200.00lei+tva -  
Întăritor A1383, ambalaj 5kg - 10kg x 50.00lei+tva = 500.00lei+tva - Vopsea poliuretana  
RAL1028, ambalaj 5kg - 5kg x 65.00lei+tva = 325.00lei+tva - Întăritor A1383, ambalaj 2.5Ltr  
- 2.5Ltr x 50.00lei+tva = 125.00lei+tva - Diluant A0988, 5Ltr - 10Ltr x 18.00lei+tva =  
180.00lei+tva Total valoare fără tva : 2330.00lei+tva

---